第19回⼭⼝県精神科病院協会薬剤師部会臨時研修会

謹啓時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「第１９回⼭⼝県精神科病院協会薬剤師部会臨時研修会」を下記の要領にて開催
いたします。お忙しいとは存じますが、万障繰り合わせの上、多数ご参加いただきますようお
願い申し上げます。

謹⽩
※本会はライブ配信となっております。
視聴⽅法は裏⾯をご覧ください。

⽇時︓2022年12⽉6⽇（⽕）19︓00〜20︓30
形式︓完全WEB形式

【 講 演 】19:15〜20:30

座⻑ ⽯川 真也 先⽣ 防府病院 薬剤課係⻑

『クラスターの時、薬剤師は何をすべきか？』
演者 中島 弘光 先⽣ 重本病院 薬局⻑

⼭⼝県精神科病院協会薬剤師会 会⻑

【製品紹介】19:00〜19:15
「 デエビゴ錠 の最近の話題 」 エーザイ株式会社

●本講演会は､ご参加登録をいただいた医療関係者の皆さまに限り､ご視聴いただくことが
可能です。
●本講演会で投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)の二次利用はお控えください。
●ご入力いただきました個人情報は、本講演会に関するご連絡に使用させていただきます。
個人情報はエーザイ株式会社の個人情報保護方針（https://www.eisai.co.jp/privacy/）に基
づき安全かつ適切に管理いたします。

共催︓⼭⼝県精神科病院協会、⼭⼝県病院薬剤師会
エーザイ株式会社

本会はライブ配信によるＷｅｂ講演会です
(録画配信はございません。)
スマートフォン、タブレットでもご視聴いただけます。
(⼀部対応していない場合がございます。)

ご視聴⽅法について

本会は事前登録が必要になります

どちららかの登録⽅法でお⼿続きをお願いいたします

下記アドレスまでお知らせください
E-mail:
t-miyamoto@hhc.eisai.co.jp

※本⽂には必ずご施設名、お名前を
ご記載ください。

ご不明な点がございましたら
下記連絡先までご連絡ください
担当者︓宮本隆正
連絡先︓090-7635-0075

ご登録は簡単！

事前登録⽅法① 事前登録⽅法②

2次元コードで事前登録 担当MRへ連絡

後⽇、いただいたメールアドレス宛に視聴ＵＲＬを送付させていただきます。
※配信直前にもリマインドメールも配信しております。